UBND XÃ HÒN ĐẤT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-TH Hòn Đất, ngày        tháng       năm 2026

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trang thông tin điện tử xã.

Ủy ban nhân dân xã nhận được Quyết định số 635/QĐ-UBND ngày

12/02/2026 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Quy trình nội bộ trong giải quyết

thủ tục hành chính lĩnh vực Lâm nghiệp và kiểm lâm thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Nông nghiệp và Môi trường áp dụng trên địa bàn tỉnh An Giang

(đính kèm văn bản).

Phó Chủ tịch UBND xã, Vũ Đức Thiện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã thực hiện Quy trình nội bộ

trong giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Lâm nghiệp và kiểm lâm thuộc

thẩm quyền của UBND xã được phê duyệt tại Quyết định số 635/QĐ-UBND

ngày 12/02/2026 của UBND tỉnh.

2. Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công, Trang thông tin điện tử xã

niêm yết, đăng tải Quyết định số 635/QĐ-UBND ngày 12/02/2026 của UBND tỉnh.

Văn phòng HĐND và UBND truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND xã đến các đơn vị biết, để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- LĐVP;

- Lưu: VT, ntmhuong.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Tấn Trọng

V/v thực hiện Quy trình nội bộ trong

giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực

Lâm nghiệp và kiểm lâm

		2026-02-24T08:23:05+0700

		2026-02-24T08:58:18+0700

		2026-02-24T08:58:18+0700

		2026-02-24T08:58:18+0700

		2026-02-24T08:58:18+0700